
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Гірничий  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Криворізького  національного  університету" 

НАКАЗ
КРИВИЙ РІГ
(населений пункт)

від «01» серпня 2023 року №68-у

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Гірничий фаховий коледж Криворізького національного університету" у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2023 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Директор Олександр ПОСОХОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Гірничий фаховий 
коледж Криворізького 
національного 
університету"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 68-у

051 Економіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11727558 124417
1

Лазоренко Олександр Романович 53777410 HP 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економічна 
логістика

185,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Гірничий фаховий 
коледж Криворізького 
національного 
університету"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 68-у

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11771976 124423
6

Алєксєєв Вадим Ігорович 53803606 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

162,000

2 11886570 124423
6

Брюховецький В`ячеслав Костянтинович 53777412 HP 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

174,000

3 11717400 124423
6

Єрошенко Єгор Валеріанович 53798836 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

147,000

2



4 11746655 124423
6

Плєшков Микита Антонович 53803685 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

142,000

5 11756712 124423
6

Ціммерман Іван Андрійович 53803595 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
комп'ютерних 
систем і мереж

172,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Гірничий фаховий 
коледж Криворізького 
національного 
університету"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 68-у

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11740030 125278
7

Захарова Алєкса Олександрівна 53805403 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Безпека 
інформаційних 
та 
комунікаційних 
систем

170,000

4



2 11682456 125278
7

Каракула Поліна Геннадіївна 53805060 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Безпека 
інформаційних 
та 
комунікаційних 
систем

155,000

3 11694488 125278
7

Троцько Владислав Володимирович 53804976 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Безпека 
інформаційних 
та 
комунікаційних 
систем

190,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Гірничий фаховий 
коледж Криворізького 
національного 
університету"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 68-у

184 Гірництво Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11824256 119533
3

Білецький Микола Юрійович 53800478 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Відкрита 
розробка 
корисних 
копалин

135,000

2 11756036 119533
3

Войтович Ярослав Октавіанович 53656241 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Відкрита 
розробка 
корисних 
копалин

175,000

6



3 11862822 119533
3

Горобець Ян Миколайович 53777401 HP 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Відкрита 
розробка 
корисних 
копалин

145,000

4 11748240 119533
3

Деєв Іван Сергійович 53803735 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Відкрита 
розробка 
корисних 
копалин

144,000

5 11761102 119533
3

Пляшка Арсеній Анатолійович 53803581 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Відкрита 
розробка 
корисних 
копалин

155,000

6 11716710 119533
3

Чорний Назар Геннадійович 53800757 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Відкрита 
розробка 
корисних 
копалин

180,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Гірничий фаховий 
коледж Криворізького 
національного 
університету"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 68-у

184 Гірництво Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11840775 121093
3

Білий Дмитро Олександрович 53668190 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркшейдерська 
справа

132,000

2 11773067 121093
3

Дубняк Кирило Романович 53798533 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркшейдерська 
справа

135,000

3 11717995 121093
3

Кульпанов Данило Олегович 53802447 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркшейдерська 
справа

160,000

8



4 11779179 121093
3

Стрюцька Анна Олександрівна 53777417 HP 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркшейдерська 
справа

155,000

5 11863024 121093
3

Хомін Нікіта Дмитрович 53799188 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркшейдерська 
справа

135,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Гірничий фаховий 
коледж Криворізького 
національного 
університету"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 68-у

184 Гірництво Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11838491 119533
5

Блакитний Кирило Миколайович 53803996 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханічн
ого обладнання 
та автоматичних 
пристроїв

160,000

10



2 11772249 119533
5

Польовий Богдан Олександрович 53248305 HP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханічн
ого обладнання 
та автоматичних 
пристроїв

160,000

3 11800910 119533
5

Тимошенко Данііл Дамірович 53803449 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханічн
ого обладнання 
та автоматичних 
пристроїв

155,000

4 12022703 119533
5

Трушик Денис Русланович 52327699 HP 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханічн
ого обладнання 
та автоматичних 
пристроїв

137,000

5 11805189 119533
5

Чорний Данило Миколайович 53803956 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханічн
ого обладнання 
та автоматичних 
пристроїв

140,000

6 11727941 119533
5

Шаталов Іван Сергійович 53249092 HP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханічн
ого обладнання 
та автоматичних 
пристроїв

167,000

11



7 11719109 119533
5

Шимбуєв Артем Євгенійович 53804025 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
гірничого 
електромеханічн
ого обладнання 
та автоматичних 
пристроїв

170,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Гірничий фаховий 
коледж Криворізького 
національного 
університету"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 68-у

184 Гірництво Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11834376 119533
4

Корсаков Максим Сергійович 53804831 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

130,000

2 11732499 119533
4

Мещенко Назарій Андрійович 53803837 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

135,000

13



3 11989366 119533
4

Молібога Руслан Олегович 53250445 HP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

150,000

4 11771903 119533
4

Незнайомий Олександр Олександрович 53676651 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

142,000

5 11807210 119533
4

Прокопович Денис Вікторович 53805129 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підземна 
розробка 
корисних 
копалин

155,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Гірничий фаховий 
коледж Криворізького 
національного 
університету"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 68-у

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11691573 121943
2

Кирдан Кирило 53803867 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

150,000

2 11809406 121943
2

Сергієнко Денис Юрійович 53803617 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

155,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Гірничий фаховий 
коледж Криворізького 
національного 
університету"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 68-у

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11808518 124379
5

Пузиновська Інеса Сергіївна 53662809 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Опорядження 
будівель і споруд 
та будівельний 
дизайн

167,000

16


